

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Przyprawa Enchilada / Enchilada seasoning	30 g	30 g	-	EAN	8594053680163

opis produktu / product description

Przyprawa do mięsnego dania o tej samej nazwie. Enchilada to namoczona w sosie zielonym, czerwonym lub innym tortilla kukurydziana, nadziewana różnorakim farszem; zawijana w ruloniki, układana na talerzu i posypana cebulą, zieloną sałatą, rzodkiewką. / Seasoning for the meat dish of the same name. Enchilada is a corn tortilla soaked in green, red or other sauce, stuffed with various stuffing; wrapped in rolls, placed on a plate and sprinkled with onion, green salad and radish.

składniki / list of ingredients:

mąka pszenna, chili, sól, bulion z kurczaka (soja, ekstrakt drożdżowy, hydrolizowany olej sojowy, wzmacniacz smaku i aromatu: E627 i E631), czosnek, cebula / Wheat flour, chili, salt, chicken broth (soy, yeast extract, hydrolized soy oil, taste enhancer: E627, E631), garlic, onion

Kraj pochodzenia / Country of origin	Czechy / Czech Republic
Producent / Producer	Nuevo Progreso S. R. O.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	saszetka / sachet
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	8594053680293

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	20	30	10	300

Waga brutto produktu / Product gross weight	35 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	810 g

Wymiary produktu / Product dimensions	142	109	5	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	25,8	11,8	17,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations**zdjęcie produktu / product photo**

wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	1398	kJ
Wartość energetyczna / Energy	334	kcal
Tłuszcz / Total fat	4	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0	g
Węglowodany / Carbohydrates	62	g
w tym cukry / sugars	3	g
Białko / Protein	12	g
Błonnik / Fibre	-	g
Sól / Salt	9	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	tak / yes
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

Mąka pszenna (gluten), soja. / Wheat flour (gluten), soy.

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product
Przyprawa Enchilada / Enchilada seasoning	610 g	610 g	-	EAN
				8594053680217

opis produktu / product description

Przyprawa do mięsnego dania o tej samej nazwie. Enchilada to namoczona w sosie zielonym, czerwonym lub innym tortilla kukurydziana, nadziewana różnorakim farszem; zawijana w ruloniki, układana na talerzu i posypana cebulą, zieloną sałatą, rzodkiewką. / Seasoning for the meat dish of the same name. Enchilada is a corn tortilla soaked in green, red or other sauce, stuffed with various stuffing; wrapped in rolls, placed on a plate and sprinkled with onion, green salad and radish.

składniki / list of ingredients:

mąka wzbogacona (mąka pszenna, niacyna, żelazo, tiamina, ryboflawina, kwas foliowy), papryka chili, sól (10%), aromat kurczaka (hydrolizowany bulion z kurczaka, ekstrakt drożdżowy, olej słonecznikowy, tiamina, dekstroza, wzmacniacz smaku i aromatu: E627, E631), papryka, przyprawy, czosnek, cebula, substancja przeciwzbrylająca: E551/ enriched flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin, riboflavin, folic acid), chili pepper, salt (10%), chicken flavor (hydrolysed chicken broth, yeast extract, sunflower oil, thiamin, dextrose, flavor and aroma enhancer: E627, E631), paprika, spices, garlic, onion, anti-caking agent: E551

Kraj pochodzenia / Country of origin	Czechy / Czech Republic
Producent / Producer	Nuevo Progreso S. R. O.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	pojemnik plastikowy / plastic container
Stawka VAT	8%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	-

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	20	6	10	60

Waga brutto produktu / Product gross weight	665 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	8,2 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	85	85	200	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	52,7	18,3	20,0	cm

dodatkowe informacje / additional informations

zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	1398	kJ
Wartość energetyczna / Energy	334	kcal
Tłuszcz / Total fat	4,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,0	g
Węglowodany / Carbohydrates	62,0	g
w tym cukry / sugars	3,0	g
Białko / Protein	12,0	g
Łączna ilość błonnika / Fibre	7,0	g
Sól / Salt	10,15	g

	tak/nie / yes/no
Zawiera gluten / Contain gluten	tak / yes
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

Mąka pszenna (gluten). / Wheat flour (gluten).

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry place.